
1

IOBJP-e Sexta-feira,   16 de Setembro  de 2016 - Publicação n° 268 - Ano III  

Im
pr

en
sa

 O
fic

ia
l d

e 
Bo

m
 Je

su
s d

os
 P

er
dõ

es
 - 

an
o 

II
 - 

20
15

 - 
Pr

ef
ei

tu
ra

 M
un

ic
ip

al
 - 

R.
 D

om
 D

ua
rt

e 
Le

op
ol

do
, 8

3 
- C

en
tr

o 
Bo

m
 Je

su
s d

os
 P

er
dõ

es
 /S

P 
- T

el
. (

11
)4

01
2-

10
00

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 011/2016 - Processo nº 068/2016

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito 
Municipal, o Departamento de Compras 
e Licitações da Prefeitura do Município de 
Bom Jesus dos Perdões/SP, torna público para 
conhecimento dos interessados em geral que, 
fará a realização do PREGÃO PRESENCIAL 
nº 011/2016 - tipo menor preço por item, 
cujo objeto: Registro de Preços para eventual 
aquisição de HIDRÔMETROS, com entregas 
parceladas por um período de 12 meses, 
conforme descritivo constante do Anexo 
I deste Edital, para uso da ESTAÇÃO DE 
TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO, 
estando marcada a data do dia 15/09/2016, 
às 14h30, para a ABERTURA DA SESSÃO 
PÚBLICA, que será no Espaço Cultural Barbara 
Cardoso, sito a Rua Dom Duarte Leopoldo, 77 
– Centro – Bom Jesus dos Perdões. O EDITAL 
ESTARÁ DISPONÍVEL, franco de pagamento, 
no site: www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacoes  

Bom Jesus dos Perdoes - SP, 29 de agosto de 2016.

Mits Cássia da Silva
Depto de Compras

PROCESSO Nº 65/2016
Convite Compras e Serviços 3/2016

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZA PARA FORNECIMENTO E 
IMPLANTAÇÃO DE PLACAS DE ORIENTAÇÃO 
DE TRÂNSITO

HOMOLOGAÇÃO

1. HOMOLOGO a decisão da COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÕES desta Prefeitura, 
conforme a tabela em anexo;
2. A ASSESSORIA JURÍDICA, para elaborar 
contrato neste sentido, se necessário;
3. A DIRETORIA DE FINANÇAS para 
providenciar a Nota de Empenho e respectivo 
pagamento;
4. Após formalidades legais, arquive-se.

ADJUDICAÇÃO

CONSIDERANDO a decisão da COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÕES, optamos pela 
ADJUDICAÇÃO do presente:

EMPRESA: CLAYTON WILLIAN BERGAMIN 
31557146896
CNPJ: 13.119.969/0001-28
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 
ENDEREÇO: AV. JOSE BONIFACIO DO COUTO, 
297   BAIRRO: CENTRO
CEP: 17430-000       CIDADE: ALVINLANDIA/SP
FONE: 14970855697
TOTAL: R$ 55.694,50(Cinqüenta e Cinco Mil, 
Seiscentos e Noventa e Quatro Reais e Cinqüenta 
Centavos)

BOM JESUS DOS PERDOES, 2 de Setembro de 
2016..

_________________________
EDUARDO HENRIQUE MASSEI

Prefeito Municipal


